15 1 305.054,55 Agar Sim env x 500 grs. 305.054,55

16 2 136.720,32 273.440,64

17 1 123.048,29 Agra EMB o LEVINE env x 500 grs. 123.048,29

21 1 263.931,98 263.931,98

22 1 177.054,94 177.054,94

24 1 67.220,82 67.220,82

26 7 92.286,22 646.003,54

Total: 5.303.048,78

SON PESOS: CINCO MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL CUARENTA Y OCHO CON 78/100. -------------------

Observaciones: 

Agar SS. ( Agar P/ Salmonella y 
Shigella ) env x 500 grs.

Caldo Leb (Listeria Enrichment 
Broth) env x 500 grs.

Caldo Saboraud dextrosa env x 500 
grs.

Dextrosa bacteriológica env x 500 
grs.

Emulsion yema de Huevo c/telurico